КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       17.06.2015 г.                    №  58
г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района  от 1 июля 2014 года № 43 «Об уполномоченном органе по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района»
 В целях приведения нормативного правового акта Куртамышского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии со статьей 38.1 Устава Куртамышского района Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 1 июля 2014 года № 43 «Об уполномоченном органе по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района»:
        1)   приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
        2)  пункт 20 раздела VI приложения 2 после слов «Субъекту контроля» дополнить словами «требование о приостановлении определения поставщика (подрядчика,  исполнителя) в части заключения контракта».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования.

3. Настоящее  постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района – руководителя финансового отдела Администрации Куртамышского района Бояринцеву Т.А.

Глава Куртамышского района

С. Г. Куликовских

	Приложение

к постановлению Администрации Куртамышского

района от 17.06.2015 г.№58 «Об уполномоченном органе по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района»

СОСТАВ

комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района

Председатель комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района  (далее - комиссия)
Бояринцева

- заместитель Главы Куртамышского района –

Татьяна Александровна
руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района;
заместитель председателя

комиссии:
Микитюк

- заместитель руководителя  отдела– руководитель

Наталья Ефимовна
сектора по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю финансового отдела Администрации Куртамышского района;
секретарь комиссии:

Малкова

- ведущий специалист сектора по бухгалтерскому

Надежда Ивановна
учету, отчетности и контролю финансового отдела Администрации Куртамышского района.

члены комиссии:

Добрыдина

- главный специалист сектора по бухгалтерскому

Надежда Ивановна
учету, отчетности и контролю финансового отдела Администрации Куртамышского района;
Дюрягина

- ведущий специалист сектора по бухгалтерскому

Марина Сергеевна
учету, отчетности и контролю финансового отдела Администрации Куртамышского района.

И. о. управляющего делами – руководителя аппарата

Администрации Куртамышского района

Г.В.Булатова